
Kino “RIO” repertuārs no 21. aprīļa līdz
27. aprīlim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ĻAUNIE MIROŅI MOSTAS”

Evil Dead Rise
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Alyssa Sutherland, Lily Sullivan, Morgan Davies, Gabrielle Echols, Nell Fisher

Vecuma ierobežojums: 18+ (līdz 18 gadiem aizliegts, arī tad, ja personu pavada pieaugušais) Personas apliecinošu dokumentu uzrāde.

Stāsts par divām atsvešinātām māsām, kuru atkalsatikšanos izjauc dēmonu atdzimšana. Iemiesojoties cilvēkos, dēmoni iegrūž abas māsas pirmatnējā cīņā par izdzīvošanu, liekot stāties pretī

tuvākajiem ģimenes locekļiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

21.04. piektdiena: 21:30

22.04. sestdiena: 20:30

23.04. svētdiena: 20:30

24.04. pirmdiena: –

25.04. otrdiena: –

26.04. trešdiena: 20:30

27.04. cturtdiena: 20:30

“SLAVENAIS LĀČU IEBRUKUMS SICĪLIJĀ”

The Bears’ Famous Invasion of Sicily
Žanrs: Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Dziļi kalnos Sicīlijā atrodas lāču karaļvalsts, kur dzīve rit rimti un noslēgti, izvairoties no cilvēkiem. Līdz kādā dienā vienu no lācēniem nolaupa mednieki. Gudrais un godīgais karalis Leons, ved

pavalstniekus bīstamā ceļojumā, lai glābtu lācēnu.

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

21.04. piektdiena: 17:30 LV

22.04. sestdiena: 16:00 LV

23.04. svētdiena: 16:30 RU

24.04. pirmdiena: –

25.04. otrdiena: –

26.04. trešdiena: 16:00 LV

27.04. cturtdiena: 16:00 RU

“MIZANTROPS”

Misanthrope 
Žanrs: Trilleris, Detektīvfilma, Mistika  

Lomās: Shailene Woodley, Ben Mendelsohn, Jovan Adepo, Ralph Ineson  

Vecuma ierobežojums: 16+

Jaungada nakts Baltimorā sākusies ar slepkavību sēriju. Snaiperis – maniaks neatstāj nekādas pēdas un katrs viņa šāviens trāpa mērķī. Policijas pārvalde ir strupceļā un uzdevumam piesaista

jauno izmeklētāju Eleanoru, kura, šķiet, pilnībā izprot slepkavu un spēj paredzēt viņa tālākos soļus.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

21.04. piektdiena: 19:00

22.04. sestdiena: 18:00

23.04. svētdiena: 18:00

24.04. pirmdiena: –

25.04. otrdiena: –

26.04. trešdiena: 20:00

27.04. cturtdiena: 18:00

“MELNAIS LOTOSS”

Black Lotus
Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma 

Lomās: Rico Verhoeven, Frank Grillo, Kevin Janssens, Roland Møller, Rona-Lee Shimon  

Vecuma ierobežojums: 16+

Bijušais īpašo spēku aģents glābj sava drauga meitu no vietējā Amsterdamas noziedzības sindikāta.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

21.04. piektdiena: 19:30

22.04. sestdiena: 20:30

23.04. svētdiena: 18:30

24.04. pirmdiena: –

25.04. otrdiena: –

26.04. trešdiena: 18:00

27.04. cturtdiena: 18:30

“RENFĪLDS”

Renfield
Žanrs: Komēdija, Šausmu filma, Fantāzija 

Lomās: Nicholas Hoult, Nicolas Cage, Awkwafina, Ben Schwartz, Adrian Martinez, Shohreh Aghdasloo

Vecuma ierobežojums: 16+

Katram kārtīgam vampīram ir uzticams palīgs, un šajā mūsdienīgajā stāstā tā galvenais varonis vārdā Renfīlds (lomā Nikolass Hoults (Mad Max: Fury Road, X-Men) strādā pie Drakulas (Oskara®

ieguvējs Nikolass Keidžs). Viņa pienākums ir piegādāt saimniekam upurus un raudzīt, lai visas Drakulas iegribas tiktu izpildītas. Taču visbeidzot – pēc gadsimtiem ilgas kalpošanas, Renfīlds ir

gatavs pārbaudīt, vai ir iespējams izdzīvot ārpus Tumsas prinča valstības. Tikai jāatrod veids, kā tikt vaļā no šefa.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

21.04. piektdiena: 21:30

22.04. sestdiena: 18:30

23.04. svētdiena: 20:30

24.04. pirmdiena: –

25.04. otrdiena: –

26.04. trešdiena: 18:30

27.04. cturtdiena: 20:30

“SUPER MARIO BRĀĻI: FILMA”

Super Mario Bros. Movie
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija

Vecuma ierobežojums: 7+

Bruklinā, lai salabotu ūdensvadu, un pa noslēpumainu cauruli nokļūst jaunā, maģiskā pasaulē. Kad brāļi negaidīti tiek izšķirti, Mario uzsāk episku ceļojumu, lai atrastu Luidži. Ar sēņu vīreļa

palīdzību viņš nonāk pie Sēņu karaļvalsts valdnieces – princeses Pīčas. Viņas virsvadībā Mario sagatavojas gaidāmajiem pārbaudījumiem. Mario ir pārliecināts, ka atradīs brāli, lai tur vai kas!

Kad abi brāļi atkal ir kopā – iespējams ir viss!

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D);

Seansi:

21.04. piektdiena: 17:00 LV (3D)

22.04. sestdiena: 16:30 LV (2D)

23.04. svētdiena: 16:00 LV (2D)

24.04. pirmdiena: –

25.04. otrdiena: –

26.04. trešdiena: 16:30 RU (2D)

27.04. cturtdiena: 16:30 LV (2D)

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi

kartes cena 1€ kartei nav derīguma termiņa

karte derīga no 12+ (vienai personai)

karte derīga uz visiem seansiem

karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.bezrindas.lv/

